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Walentynki o zapachu Gisada Switzerland
- pomysł na prezent dla Niej i dla Niego

Szwajcarska marka Gisada przedstawia dwa zapachy - Ambassadora i Ambassador
Intense, które będą idealną propozycją na prezent dla drugiej połówki z okazji
walentynek. Niech intensywna miłość trwa wiecznie!

Dlaczego perfumy są dobrym prezentem na walentynki? Dobór odpowiedniego zapachu
wymaga zrozumienia gustu drugiej osoby. Wybierając konkretne nuty i kompozycje,
wyrażamy swoje zainteresowanie ukochaną osobą, co czyni ten gest niezwykle
intymnym. To dowód, że znamy upodobania swojej drugiej połówki. Taką filozofię
wyznaje szwajcarska marka Gisada - w jej ofercie można znaleźć między innymi dwie
propozycje perfum, które w te wyjątkowe chwile sprawią, że miłość nabierze jeszcze
bardziej intensywnego zapachu.

Dla Niej - Ambassadora

Wyrafinowana, elegancka i zmysłowa propozycja dla kobiet lubiących wyraziste zapachy.
To harmonijne połączenie nut owocowych, kwiatowych, korzennych i ciepłych. Słodycz



mandarynki, borówki i jaśminu w damskiej odsłonie serii Ambassador splata się
z sensualną wanilią, piżmem i drzewem sandałowym, uzupełnioną delikatną nutą
różowego pieprzu. Dzięki równowadze kompozycji zapachowych, Ambassadora staje się
niezwykłym, zmysłowym doświadczeniem, które trudno zapomnieć.

● NUTY GŁOWY:mandarynka, różowy pieprz, jagoda, liście fiołka
● NUTY SERCA: kwiat pomarańczy, frezja, jaśmin, drzewo kaszmirowe
● NUTY BAZY: wetyweria, wanilia, drzewo sandałowe, piżmo, cukier puder

Dla Niego - Ambassador Intense

Zapach ten jest dedykowany mężczyznom, którzy pragną emanować pewnością siebie
i poczuciem stylu. Jego twarzą został włoski piosenkarz i aktor Michele Morrone,
znany między innymi z popularnego filmu „365 dni”. Ambassador Intense to nowa
wersja klasycznego zapachu Ambassador Men, charakteryzująca się jeszcze
intensywniejszym wydaniem, utrzymanym w ponadczasowej elegancji. Oryginalną
kompozycję wzbogacono o ciepłe, orientalne nuty, tworząc harmonijną całość.
Propozycja ta łączy w sobie świeżość grejpfruta, różowego pieprzu i kardamonu, a także
zmysłowe akcenty maliny i cynamonu, z głębokimi, korzennymi esencjami wanilii
i paczuli. Ambassador Intense to doskonały wybór dla mężczyzn poszukujących
wyrazistego i zmysłowego aromatu, który podkreśla ich indywidualność.

● NUTY GŁOWY: bergamotka, mandarynka, grejpfrut, absolut lawendy, kardamon
gwatemalski, różowy pieprz, żywica elemi, ekstrakt z imbiru, ekstrakt CO2
kadzidłowy, gałka muszkatołowa, lukrecja, akord ozonowy

● NUTY SERCA: malina, karmel, frezja, egipski geranium, jaśmin, orchidea, goździk,
cynamon, heliotrop



● NUTY BAZY: fasolka tonka, wanilia, skóra, paczula, wetyweria Haiti, drzewo
kaszmirowe, bursztyn, labdanum, mech dębowy, piżmo

Gisada Switzerland to nie tylko doskonały wybór dla zakochanych w okresie walentynek,
ale także idealny prezent na różne okazje, kiedy chcemy sprawić naszym bliskim radość
i prawdziwie ich zaskoczyć. To również wspaniały prezent, który możemy sprawić sami
sobie, celebrując selflove. Wysoka jakość składników użytych do stworzenia tych
perfum sprawia, że są one nie tylko pięknym, ale również trwałym upominkiem, który
pozostanie w pamięci na długo.

Marka Gisada dostępna jest na https://douglas.pl
Więcej na https://gisada.com/
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